20.06.2022 г. №6/3-4сд
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 26.10.2017Г №7/4-4СД «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ УТУЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ПЕРИОД 2017-2027 ГОДЫ И С ПЕРСПЕКТИВОЙ ДО 2032 ГОДА»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 г. № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  статьями 9, 10, 35, 36 Устава Утуликского муниципального образования, Дума Утуликского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в решение думы от 26.10.2017г №7/4-4сд «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры   Утуликского муниципального образования на 2017-2027 годы и с перспективой до 2032    года» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к программе «Объемы и источники финансирования мероприятий по развитию сети объектов социальной инфраструктуры Утуликского муниципального образования» раздел «Сфера культуры» изложить в новой редакции:

	сфера культуры

	Сельский Дом культуры п.Утулик
	 Разработка проектной документации
	Областной
Районный
Местный
	-

	-
	-

0,1
	-

2,7

	-

0,48

	Строительство
	Районный
Местный

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Утуликского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Утуликского муниципального образования в иформационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.главы администрации Утуликского
сельского поселения:							Н.В.Ченхотьян

Председатель думы Утуликского
сельского поселения:							Т.В.Кравцова